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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GOLLENSTEDE Zoe NR Fecht Club Krefeld 2004 R F 2.9999 404315 ja

HALLING Amelie NR Rheydter TV 2005 R F 2.9999 120812 ja

LEHMKUHL Lina Marie NR Fecht Club Krefeld 2004 R F 2.9999 404316 ja

NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2003 R F 1.26 105848 ja

TUTTLA Jennifer NR Rheydter TV 2005 R F 1.3 110107 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

NED GYOVAI Lilla Kinga FC Almere 2004 R F 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 84.0 GER TUTTLA Jennifer NR Rheydter TV F ja

2. 1 026 7.0 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER LEHMKUHL Lina Marie NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER HALLING Amelie NR Rheydter TV F ja

T 9 000 NED GYOVAI Lilla Kinga FC Almere F ja

T 9 000 GER GOLLENSTEDE Zoe NR Fecht Club Krefeld F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.09. 16:42

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.09. 16:42

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
15.09. 16:42

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

NAGEL Keanu, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TUTTLA Jennifer GER Rheydter TV 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
GOLLENSTEDE Zoe GER Fecht Club Krefeld 2 0 V 3 V 2 2 15 20 0.400 -5 4.
LEHMKUHL Lina Marie GER Fecht Club Krefeld 3 0 1 4 V 2 1 12 22 0.200 -10 5.
GYOVAI Lilla Kinga NED FC Almere 4 4 V V V V 4 24 18 0.800 6 2.
HALLING Amelie GER Rheydter TV 5 2 4 2 2 4 0 14 25 0.000 -11 6.
NEU Antonia GER Fecht Club Krefeld 6 4 V V 4 V 3 23 18 0.600 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER TUTTLA Jennifer Rheydter TV 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 NED GYOVAI Lilla Kinga FC Almere 4 5 24 18 0.800 6 Q

3 GER NEU Antonia Fecht Club Krefeld 3 5 23 18 0.600 5 Q

4 GER GOLLENSTEDE Zoe Fecht Club Krefeld 2 5 15 20 0.400 -5 Q

5 GER LEHMKUHL Lina Marie Fecht Club Krefeld 1 5 12 22 0.200 -10 Q

6 GER HALLING Amelie Rheydter TV 0 5 14 25 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

NAGEL Keanu, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GYOVAI Lilla Kinga NED FC Almere 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
TUTTLA Jennifer GER Rheydter TV 2 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 2.
GOLLENSTEDE Zoe GER Fecht Club Krefeld 3 3 3 V 3 1 1 15 24 0.200 -9 5.
HALLING Amelie GER Rheydter TV 4 1 2 4 2 3 0 12 25 0.000 -13 6.
LEHMKUHL Lina Marie GER Fecht Club Krefeld 5 2 2 V V 1 2 15 20 0.400 -5 4.
NEU Antonia GER Fecht Club Krefeld 6 3 4 V V V 3 22 15 0.600 7 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED GYOVAI Lilla Kinga FC Almere 5 5 25 13 1.000 12 Q

2 GER TUTTLA Jennifer Rheydter TV 4 5 24 16 0.800 8 Q

3 GER NEU Antonia Fecht Club Krefeld 3 5 22 15 0.600 7 Q

4 GER LEHMKUHL Lina Marie Fecht Club Krefeld 2 5 15 20 0.400 -5 Q

5 GER GOLLENSTEDE Zoe Fecht Club Krefeld 1 5 15 24 0.200 -9 Q

6 GER HALLING Amelie Rheydter TV 0 5 12 25 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TUTTLA Jennifer NR Rheydter TV 9 10 49 26 0.900 23

2 NED GYOVAI Lilla Kinga FC Almere 9 10 49 31 0.900 18

3 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 6 10 45 33 0.600 12

4 GER GOLLENSTEDE Zoe NR Fecht Club Krefeld 3 10 30 44 0.300 -14

5 GER LEHMKUHL Lina Marie NR Fecht Club Krefeld 3 10 27 42 0.300 -15

6 GER HALLING Amelie NR Rheydter TV 0 10 26 50 0.000 -24
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
TUTTLA Jennifer
NR Rheydter TV

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

5
LEHMKUHL Lina Marie
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

4
GOLLENSTEDE Zoe
NR Fecht Club Krefeld

GER   9

  R: KRAHMER Mathias (GER)

  Bahn 2

3
NEU Antonia
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

6
HALLING Amelie
NR Rheydter TV

GER   3

  R: LERNER Alexander (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
GYOVAI Lilla Kinga
FC Almere

NED  

 

Bahn 2

TUTTLA Jennifer
NR Rheydter TV

GER   V

LEHMKUHL Lina Marie (5)
NR Fecht Club Krefeld

GER   4

R: KRAHMER Mathias (GER)

Bahn 7

NEU Antonia
NR Fecht Club Krefeld

GER   6

GYOVAI Lilla Kinga
FC Almere

NED   V

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 6

TUTTLA Jennifer
NR Rheydter TV

GER   V

GYOVAI Lilla Kinga
FC Almere

NED   12

R: KRAHMER Mathias (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TUTTLA Jennifer NR Rheydter TV 2005

2 NED GYOVAI Lilla Kinga FC Almere 2004

3 GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2003

3 GER LEHMKUHL Lina Marie NR Fecht Club Krefeld 2004

8er Tableau

5 GER GOLLENSTEDE Zoe NR Fecht Club Krefeld 2004

6 GER HALLING Amelie NR Rheydter TV 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 1 1 2 0 0

D D PAUS Jan 0 0 0

KRAHMER Mathias 1 1 1 3 0 0

NAGEL Keanu 2 2 0 0

D NIETHEN Jan 0 0 0

HEIMANN Anton 0 0 0

BETTER Lilia 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

LÖHLER Lilli 0 0 0

9 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TUTTLA Jennifer NR Rheydter TV 2005

Silber NED GYOVAI Lilla Kinga FC Almere 2004

Bronze GER LEHMKUHL Lina Marie NR Fecht Club Krefeld 2004

Bronze GER NEU Antonia NR Fecht Club Krefeld 2003


